
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 도시철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 93,939,541 149,385,250 △55,445,709

200 세외수입 11,789,291 36,153,000 △24,363,709

210 경상적세외수입 300,000 300,000 0

216 이자수입 300,000 300,000 0

216-01 공공예금이자수입 300,000 300,000 0

< 교통시설과 > 300,000 0 300,000

  ○공공예금이자수입 300,000300,000,000원

220 임시적세외수입 11,489,291 35,853,000 △24,363,709

222 잉여금 2,295,291 0 2,295,291

222-01 순세계잉여금 2,295,291 0 2,295,291

< 교통시설과 > 2,295,291 0 2,295,291

  ○순세계잉여금 2,295,2912,295,291,000원

224 전입금 3,068,000 26,769,000 △23,701,000

224-03 기타회계전입금 3,068,000 26,769,000 △23,701,000

< 교통시설과 > 3,068,000 0 3,068,000

  ○일반회계전입금 3,068,0003,068,000,000원

227 부담금 6,126,000 9,084,000 △2,958,000

227-02 일반부담금 6,126,000 9,084,000 △2,958,000

< 교통시설과 > 6,126,000 0 6,126,000

  ○민간인,기타단체의부담금 6,126,0006,126,000,000원

500 보조금 82,150,250 113,232,250 △31,082,000

510 국고보조금등 71,802,000 102,884,000 △31,082,000

511 국고보조금등 71,802,000 102,884,000 △31,082,000

511-01 국고보조금 71,802,000 102,884,000 △31,082,000

< 교통시설과 > 71,802,000 0 71,802,000

  ○지하철7호선연장건설사업비 71,802,00071,802,000,000원

520 시,도비보조금등 10,348,250 10,348,250 0

521 시·도비보조금등 10,348,250 10,348,250 0

521-01 시·도비보조금등 10,348,250 10,348,250 0

< 교통시설과 > 10,348,250 0 10,348,250

  ○지하철7호선연장건설사업비 10,000,000

  ○지역개발기금상환이자 348,250

10,000,000,000원

9,950,000,000원*3.5%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 도시철도건설사업 전체

부서: 교통시설과
정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통시설과 93,939,541 149,385,250 △55,445,709

국         71,826,555

도         10,348,250

시         11,764,736

시민이 이용하기 편리한 지하철건설 93,924,921 149,348,550 △55,423,629

국         71,826,555

도         10,348,250

시         11,750,116

지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) 93,924,921 149,348,550 △55,423,629

국         71,826,555

도         10,348,250

시         11,750,116

지하철7호선연장건설사업비 92,518,476 149,094,097 △56,575,621

국         71,826,555

도         10,348,250

시         10,343,671

202 여비 33,000 0 33,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○시책 및 기본업무추진을 위한 관외출장여비
                3,000      3,000,000원

04 국제화여비 30,000 0 30,000

  ○지하철운영 외국 선진도시 벤치마킹
               30,000      5,000,000원*6명

203 업무추진비 5,000 7,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 5,000 7,000 △2,000

  ○지하철7호선연장건설사업 업무추진
                5,000      5,000,000원

311 차입금이자상환 350,000 350,000 0

도            348,250

시              1,750

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 350,000 350,000 0

  ○지역개발기금 상환이자
              350,000      10,000,000,000원*3.5%

도            348,250

시              1,750

401 시설비및부대비 40,924 0 40,924

국             24,555

시             16,369

01 시설비 38,241 0 38,241

  ○지하철사업편입토지보상비                38,241  38,240,740원

국             22,945

시             15,296

03 시설부대비 2,683 0 2,683

  ○지하철사업편입토지보상비                 2,683  2,683,000원

국              1,610

시              1,073
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부서: 교통시설과
정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 92,089,552 148,737,097 △56,647,545

국         71,802,000

도         10,000,000

시         10,287,552

02 공기관등에대한대행사업비 92,089,552 148,737,097 △56,647,545

  ○지하철7호선연장건설사업비(국가 분담금 153
    억원)            84,870,000      84,870,000,000원

국         71,802,000

도         10,000,000

시          3,068,000

  ○지하철7호선연장건설사업관리비
              903,552

  ○지하철사업과병행건설하는당아래지하차도공사
    위탁사업비             6,126,000

  ○계남큰길3단계확장에따른751정거장추가사업비
              190,000

      903,552,000원

      6,126,000,000원

      190,000,000원

예비비 1,406,445 254,453 1,151,992

801 예비비 1,406,445 254,453 1,151,992

01 예비비 1,406,445 254,453 1,151,992

  ○예비비             1,406,445  1,406,445,000원

행정운영경비(교통시설과) 14,620 36,700 △22,080

기본경비(도시철도건설사업) 14,620 33,700 △19,080

일반운영비 8,860 19,300 △10,440

201 일반운영비 8,860 19,300 △10,440

01 사무관리비 4,800 13,440 △8,640

  ○부서운영기본경비                 4,800

    ―일반수용비                 2,400

    ―급양비                 2,400

  50,000원*4명*12월

  50,000원*4명*12월

02 공공운영비 4,060 5,860 △1,800

  ○지하철홍보관 전기료
                3,060

  ○지하철홍보관 유지관리비                 1,000

    기본요금30kw*6,000원*12월+사용요금150kw*10
    0원*5일*12월

  1,000,000원

여비 5,760 14,400 △8,640

202 여비 5,760 14,400 △8,640

01 국내여비 5,760 14,400 △8,640

  ○업무추진기본여비                 5,760  120,000원*4명*12월
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